[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Семнадцатого заседания Совета депутатов Карагузинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области третьего созыва

№ 48                                                                               от 03 марта 2017 года

Об отчёте главы муниципального образования
Карагузинский сельсовет о работе
администрации сельсовета за 2016 год

           Заслушав отчёт главы администрации Карагузинского сельсовета Бикматова А.Х. о работе администрации сельсовета за 2016 год  в соответствии с Федеральным Законом № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Карагузинского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Доклад главы муниципального образования Карагузинского сельсовета о работе администрации сельсовета за 2016 год принять к сведению (прилагается).
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Карагузинского сельсовета:                                        А.Х.Бикматов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.